Parodos dalyvis pats atsako už paliktus asmeninius daiktus jungtiniame Lietuvos stende. 
3. Sutarties kaina ir apmokėjimo tvarka  
3.1. Parodos dalyviui, teikiamos šios Paslaugos, apimančios šias sudėtines dalis:  
3.1.1. Tarptautinės parodos privalomas dalyvio marketingo mokestis 815,00 Eur (aštuoni 

šimtai penkiolika Eur, 00 ct) be PVM, PVM sudaro 171,15 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt vienas  
Eur, 15 ct). Bendra privalomo dalyvio mokesčio kaina 986,15 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt 
šeši Eur, 15 ct) su PVM; 

3.1.2. Tarptautinės parodos tuščio ploto nuomos kaina už 4,4 kv. m sudaro 1 051,60 Eur 
(vienas tūkstantis penkiasdešimt vienas Eur, 60 ct) be PVM, PVM sudaro 220,84 Eur (du šimtai 
dvidešimt Eur, 84 ct). Bendra parodos tuščio ploto nuomos kaina už 4,4 kv. m sudaro su PVM 1 
272,44 Eur (vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt du Eur, 44 ct); 

3.1.3. už 4,4 kv. m. Tarptautinės parodos stendo ploto įrengimą Parodos dalyvis Agentūrai 
sumoka 1980,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt Eur, 00 ct) be PVM, PVM 
sudaro 415,80 Eur (keturi šimtai penkiolika Eur, 80 ct). Bendra stendo įrengimo paslaugos kaina už 
4,4 kv. m sudaro 2 395,80 Eur (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki Eur, 80 ct) su PVM; 

3.2. Šalys susitaria, kad Sutarties 3.1.1, 3.1.2 ir 3.1.3. papunkčiuose nurodytos sumos sudaro 
avansinį mokėjimą, mokamą pagal šios Sutarties nustatytas sąlygas ir tvarką;   

3.3. Avansinis mokėjimas pagal mokėjimo pranešimą turi būti sumokėtas ne vėliau kaip per